

پرواز هوانیروز اصفهان قهرمان لیگ دسته یک هندبال مردان شد

تیم پرواز هوانیروز اصفهان با شکست فرازبام خابیز دهدشت به عنوان قهرمانی لیگ دسته یک هندبال مردان دست یافت. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، بعد از اینکه تیم‌های پرواز هوانیروز اصفهان و فرازبام خابیز دهدشت با شکست رقبای خود در نیمه نهایی لیگ دسته یک مردان به فینال راه یافتند و جواز حضور در لیگ برتر را برای سال آینده به دست آوردند، این دو تیم امشب در اصفهان برای کسب عنوان قهرمانی از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف هم رفتند.

نیمه اول این دیدار با برتری ۱۴-۱۶ تیم میزبان همراه بود و شاگردان ربیع دولت آبادی در نیمه دوم نیز توانستند با تجربه بالای خود این اختلاف گل را حفظ کرده و در نهایت با نتیجه ۲۸-۳۱ به برتری دست یابند و به عنوان قهرمانی لیگ دسته یک مردان در سال ۱۴۰۳ برسند. گفتنی است؛ مراسم اختتامیه و اهدای مدال و کاپ قهرمانی با حضور اکبر خوشنویس دبیر کل فدراسیون هندبال برگزار می‌شود.

برگزاری اولین دوره کارگاه اهداف پروازی رشته تراپ در استان بوشهر



کارگاه آموزشی، تئوری و عملی رشته تیراندازی تراپ به مدت دو روز در تاریخ‌های ۱۶ و ۱۷ اسفندماه در بوشهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کارگاه آموزشی، تئوری و عملی رشته تیراندازی تراپ به مدت دو روز در تاریخ‌های ۱۶ و ۱۷ اسفندماه در بوشهر برگزار شد.

این دوره با حضور تیراندازانی از شهرهای بوشهر، گناوه، جم و البرز، کنگان، کازرون، دیلم برگزار شد و آقای حسن انصاری به عنوان مدرس فدراسیون، آموزش‌های لازم را ارائه نمودند. بخش تئوری این کارگاه در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر برگزار شد و شرکت‌کنندگان با مبانی و اصول تیراندازی تراپ آشنا شدند.

در ادامه، بخش عملی نیز در میدان تیراندازی اهداف پروازی بوشهر برگزار شد، که شرکت‌کنندگان فرصت یافتند تا به صورت عملی مهارت‌ها و اصول تیراندازی رشته تراپ را که فراگرفته بودند، محک بزنند.

این کارگاه در فضایی پر نشاط و مهیج مورد استقبال علاقه‌مندان قرار گرفت.

شرکت‌کنندگان ضمن ابراز خرسندی از اجرای اینگونه کلاس‌ها در سطح استان خواستار برگزاری دوره‌های تکمیلی و مربیگری این رشته در استان بوشهر شدند. در همین راستا نوری رئیس هیئت

شیراز آماده میزبانی باشکوه از تورنمنت چهار جانبه است



رئیس هیئت هندبال استان فارس از عزم راسخ مسئولان استان تأمین بهترین شرایط جهت میزبانی تورنمنت بین‌المللی چهارجانبه شیراز خبر داد.

رضا غلامشاهی، رئیس هیئت هندبال استان فارس در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون هندبال در خصوص شرایط میزبانی از تورنمنت بین‌المللی چهارجانبه شیراز (جام وفاق و گرامیداشت ۱۵ هزار شهید استان فارس) اظهار داشت: در حال آماده‌سازی سالن و آخرین اقدامات در راستای میزبانی باشکوه از این مسابقات هستیم. وی افزود: شرایط خوبی داریم و مسئولان استان هم پای کار هستند. اقدامات آماده‌سازی سالن بین‌المللی صدرا در حال انجام هست. همچنین محل اسکان تیم ملی هندبال کشورمان و تیم‌های مهمان نیز آماده شده است. نکته قابل توجه این هست که فاصله بین هتل محل اسکان و سالن صدرا تنها ۵ دقیقه است و تیم‌ها به راحتی می‌توانند تردد کنند.

غلامشاهی ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌ها تیم ملی هندبال چین روز ۲۱ و تیم‌های ملی روسیه و بلاروس روز ۲۲ اسفند برای شرکت در تورنمنت بین‌المللی چهارجانبه شیراز (جام وفاق و گرامیداشت ۱۵ هزار شهید استان فارس) بطور مستقیم وارد فرودگاه بین‌المللی شهید دستغیب شیراز می‌شوند. همچنین تیم ملی کشورمان از امروز اردوی خود را در شهر شیراز برپا می‌کند.

رئیس هیئت هندبال استان فارس با ابراز رضایت از شرایط میزبانی مسابقات تورنمنت بین‌المللی چهارجانبه شیراز تأکید کرد: مسئولان این استان عزم راسخی برای تأمین بهترین شرایط برای میزبانی این مسابقات دارند و امیدوارم میزبان بسیار خوبی برای این رقابت‌ها باشیم.

یاران گناوه، قهرمان لیگ بسکتبال نوجوانان استان بوشهر شد



مسابقات لیگ بسکتبال نوجوانان استان بوشهر با حضور ۱۱ تیم برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات لیگ بسکتبال نوجوانان استان بوشهر که با حضور تیم‌های یاران گناوه، بازیل گناوه، پارس کنگان، هیئت کنگان، پارس جنوبی جم، حیدری خورموج، اسپاد برازجان، ساحل نشینان، مامبا، نیروگاه اتمی و ژرمناسیکا بصورت رفت و برگشت در شهرستان‌های برازجان، کنگان، گناوه و بوشهر برگزار شد.

این مسابقات که از دی ماه بصورت رفت و برگشت آغاز شد پس از برگزاری در مراحل پل آف چهار تیم یاران گناوه، اسپاد برازجان، بازیل گناوه و ساحل نشینان به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کردند که تیم‌های یاران گناوه و اسپاد برازجان به فینال و همچنین بازیل گناوه و ساحل نشینان به دیدار رده بندی راه پیدا کردند.

در پایان این مسابقات تیم یاران گناوه مقام اول، اسپاد برازجان مقام

شش مدال رنگارنگ حاصل تلاش بوکسورهای خردسال فارس



جشنواره بوکس خردسالان کشور با حضور ۱۳۶ بوکسور در تهران برگزار و ورزشکاران فارس به ۱ مدال طلا، ۱ نقره و ۴ برنز دست یافتند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این رقابت‌ها از پنجشنبه ۱۶ اسفندماه به مدت ۲ روز در سالن شهید همت مجموعه ورزشی شهید شیروی برگزار شد. ۱۳۶ بوکسور از سراسر کشور در این رقابت‌ها حضور یافتند.

در پایان تیم بوکس خردسالان فارس موفق شد ۱ مدال طلا، ۱ نقره و ۴ برنز کسب نماید.

هدایت تیم خردسالان استان فارس را سید مسعود خضرباخت و محمدجواد منصوری به عهده داشتند.

مدال‌آوران فارس در این رقابت‌ها به شرح زیر است.

- ۱- کیوان دهقان مدال طلا
- ۲- مهدی جمالی مدال نقره
- ۳- آریا منصوری مدال برنز
- ۴- سعید ریحانی مدال برنز
- ۵- ماهان کریمی هیئت لو مدال برنز
- ۶- محمدجواد کوهپایه مدال برنز

موفقیت دختران جودوکار بوشهری در مسابقات جام شهید غلام آیسینه در استان هرمزگان

بوشهری بدست آمد.

در این رقابتها ورزشکاران استان زهرا جمالی در وزن ۴۴ کیلوگرم و فاطمه جمالزاده مقام در وزن ۶۳ کیلوگرم به ۲ نشان نقره و فاطمه جمالی در وزن ۴۴ کیلو، ستایش حمراوی در وزن ۵۲ کیلوگرم، ز، ینب یوسفی در وزن ۶۳ کیلوگرم، هانیا بادپا در وزن ۷۰ کیلوگرم، سکینه دشتی در وزن ۷۰ کیلوگرم به ۵ نشان برنز دست یافتند.

کسب ۲ نشان نقره و ۵ برنزمقام انفرادی در مسابقات جودو بانوان جام شهید غلام آیسینه در استان هرمزگان توسط جودوکاران بانوان بوشهری بدست آمد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کسب ۲ نشان نقره و ۵ برنزمقام انفرادی در مسابقات جودو بانوان جام شهید غلام آیسینه در استان هرمزگان توسط جودوکاران بانوان

واحد

دستبند پلیس بر دستان سارقان درون خودرو



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از شناسایی و دستگیری سارقان درون خودرو و اعتراف آنها به ۶۰ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی شیراز مبنی بر سرقت درون خودرو، ماموران یگان ۱۱۰ شهرستان سریعاً در محل حاضر و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات پلیسی، در این خصوص ۲ سارق را در محل شناسایی و دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز افزود: متهمان پس از دستگیری به مقر انتظامی انتقال و در بازجویی به ۶۰ فقره سرقت درون خودرو در محله‌های شهر شیراز (گدماکه، فخرآباد، معالی آباد، رحمت، گلشن) اعتراف کردند.

سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، تصریح کرد: اگر از شهروندان در محله‌های ذکر شده سرقت درون خودرو صورت گرفته است، جهت پیگیری به پایگاه تجسس واقع در شیراز- میدان گل سرخ-بلوار شیروی- طبقه فوقانی کلاتری ۲۰ گل سرخ مراجعه کنند.

دلیل نوعروس برای طلاق ۶ ماه بعد از عقد چه بود؟

جدایی ساره و ایلیا خیلی زود اتفاق افتاده است. آنها مدتی کوتاه بعد از اینکه عقد کردند تصمیم به طلاق گرفتند. ساره برای اعتمادآلین از دلایل این طلاق می‌گوید.

چچه مدتی است با هم ازدواج کرده‌اید؟

ما تقریباً ۶ ماه قبل از اینکه درخواست طلاق بدهیم، عقد کردیم و بعد از این مدت هم تصمیم به طلاق گرفتیم.

چرا اینقدر زود تصمیم به طلاق گرفتید. شاید اگر بیشتر به هم فرصت می‌دادید زندگی بهتر می‌شد.

کارهایی که ایلیا می‌کند اصلاً برام قابل قبول نیست. قصدم این نبود که از او جدا شوم اما کارهایی که کرد باعث شد چنین تصمیمی بگیرم.

ناز قبل همدیگر را می‌شناختید؟

بله. ما هر دو در یک بنگاه معاملات املاک کار می‌کردیم. آنجا آشنا شدیم و ازدواج کردیم.

چرا فکر می‌کنی نمی‌توانی با شوهرت ادامه بدهی؟

ایلیا اصلاً اهل زندگی مشترک نیست. او ازدواج کرده چون

قتل برادرزاده در دوره‌ی شبانه



فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: در دوره‌ی شبانه، برادرزاده توسط عمو به قتل رسید و قاتل در صحنه جرم دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار داشت: شب گذشته طی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از محله‌های این شهرستان، بلافاصله ماموران پلیس در محل حاضر شدند.

وی ادامه داد: تحقیقات نشان از دوره‌ی تعدادی از افراد داشت که بحث و جدل برادرزاده و عمو در دوره‌ی به چاقو کشی رسیده و منجر به قتل برادرزاده ۲۰ ساله توسط عموی ۳۳ ساله می‌گردد.

این مقام انتظامی از دستگیری قاتل در صحنه جرم و اعتراف وی به قتل برادرزاده خود به علت اختلافات شخصی، خبر داد و افزود: قاتل در درگیری دچار جراحت سطحی شده بود که پس از مداوا در بیمارستان، روانه بازداشتگاه گردید.

گم شدن برادر در هاله‌ای از ابهام

مرد ۶۰ ساله به عنوان مظنون در پرونده برادر گمشده خود در حالی بازداشت شد که از سرنوشت برادرش اظهار بی‌اطلاعی می‌کند.

به گزارش صد آتلانین، زنی دو ماه قبل به پلیس آگاهی پایتخت و دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کرد و از مفقود شدن برادرش خبر داد. او گفت: حدود یک هفته است از برادرم خبر ندارم. چند بار به او زنگ زده‌ام، اما تلفن جواب نمی‌دهد. برای همین به در خانه‌اش رفتم که همسایه‌ها هم گفتند چند روزه پیش او را دیده‌اند که از خانه بیرون رفته و کسی ندیده است که برنگشته باشد.

خواهر نگران گفت: بعد از آنکه برادرم را در خانه‌اش پیدا نکردم سراغ دوستانش و اقوام هم رفتم اما کسی از او خبر نداشت. حتی به خاطر نگرانی و بی‌خبری همه از او فکر کردم تصادف کرده باشد یا اتفاقی برایش افتاده باشد، برای همین به بیمارستان‌ها و حتی پزشکی قانونی هم سر زدم اما اثری از او را پیدا نکردم به همین دلیل به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران آمدم تا شکایت کنم که برادر میانسالم یک هفته‌ای می‌شود که ناپدید شده است.

با طرح این موضوع ماموران اداره چهارم پلیس آگاهی تهران تحقیقات خود را آغاز کردند و پی بردند مرد میانسال برای انجام کارهای یک شرکت تولیدی از خانه‌اش خارج شده، اما بعد از آن دیگر برنگشته است. در نهایت تحقیقات معلوم کرد مرد ناپدید شده آخرین بار قرار بود برای قرار کاری به همان شرکت تولیدی برود اما تحقیقات حکایت از آن داشت که مرد میانسال هرگز آنجا

فکر خیانت در زمان زندگی مشترک با قتل پایان یافت

مردی که همسر سابقش را در پی یک سوء ظن کشته و عمویش را مجروح کرده است، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.

به گزارش صد آتلانین، این حادثه هولناک یک سال قبل در حاشیه تهران اتفاق افتاد و ماموران با تماس شهروندان در جریان آن قرار گرفتند. بلافاصله ماموران تحقیقات خود را آغاز کردند و دو مجروح به بیمارستانی در تهران منتقل شدند. ساعاتی بعد زن جوان به نام منیر جان‌ش را از دست داد و پدرش بعد از یک عمل جراحی سخت نجات پیدا کرد.

مرد مجروح به پلیس گفت: دخترم منیر ۱۰ ماه قبل از شوهرش جدا شد و با بچه‌هایش در خانه من زندگی می‌کرد. روز حادثه داماد سابقم که برادرزاده‌ام هم هست به من و دخترم شلیک کرد و باعث مرگ دخترم شد. من درخواست قصاص او را دارم.

پلیس چند روز بعد متهم به نام افشین را که فراری بود، شناسایی و بازداشت کرد. افشین در تحقیقات به قتل همسر سابقش اعتراف کرد و مدعی شد علت قتل خیانت همسرش قبل از جدایی از او بوده است.

او گفت: همسرم خیانت کرد و من هم او را طلاق دادم. او به خانه پدرش رفت و چون قوم و خویش بودیم، همچنان در ارتباط بودیم. روز حادثه برای دیدن همسر سابقم رفتم چون مردی به نام حمید که با او رابطه داشت به‌طور مرتب به من پیامک می‌داد و حرف‌هایی می‌زد تا عصبانی شوم. من سلاح خریدم تا منیر را تهدید کنم. اما قدمم کشتن او نبود.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی، پدر متقول درخواست قصاص کرد و گفت گذشت نمی‌کند اما پدر متهم که قیم نواش است، اعلام گذشت کرد و گفت شکایتی ندارد.